

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 52414244

---

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.677,42 RON - 9.677,42 RON

---

Descriere: COAMA PRESATA TERACOTA 152 BUC X 18,50 LEI = 2812,00 LEI TIGLA TANGO PLUS DE BAZA TERACOTA MAT PACH.PROMO-280 BUC 6 PAC X 1108,26 = 6649,58 ELEMENT FIXARE COAMA PRESATA TONDACH MARO 152 BUC X 1,42 = 215,84

---